

**Penthouse Havneparken ApS**  
c/o Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 34 62 61 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Henrik Skaarup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Penthouse Havneparken ApS  
c/o Jensen & Nielsen Gruppen A/S, Trindholmsgade 4, 4.  
6000 Kolding

Telefon: 22416000

CVR-nr.: 34 62 61 11

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Henrik Skaarup Nielsen, administrerende direktør  
Jan Jensen, direktør

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

**Modervirksomhed** JN Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af administrative ydelser samt fra 1. juli 2021 udlejning af 8 penthouselejligheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets måling af investeringsejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en række forudsætninger til ejendommenes beskaffenhed, beliggenhed, sammenlignelige ejendomme m.v. Fastlæggelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. For yderligere henvises til noten for investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 606.559 kr. mod 584.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.666 kr. mod 225.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>606.559</b>	<b>584.873</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-37.625</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>606.559</b>	<b>547.248</b>
Andre finansielle indtægter	119	382
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-251.962</u>	<u>-258.890</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.716</b>	<b>288.740</b>
Skat af årets resultat	<u>-78.050</u>	<u>-63.523</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>276.666</u></b>	<b><u>225.217</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>276.666</u>	<u>225.217</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>276.666</u></b>	<b><u>225.217</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	31.616.540	31.616.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.616.540</u>	<u>31.616.540</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.616.540</u></b>	<b><u>31.616.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.274	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.304
5 Udskudte skatteaktiver	215.900	293.950
Andre tilgodehavender	312	1.805
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.741</u>
Tilgodehavender i alt	<u>276.486</u>	<u>314.800</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>75.841</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>276.486</u></b>	<b><u>390.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.893.026</u></b>	<b><u>32.007.181</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>12.859.592</u>	<u>1.880.227</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>12.939.592</b></u>	<u><b>1.960.227</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.862.430	17.536.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.649.451
Anden gæld	<u>626.609</u>	<u>0</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.489.039</u>	<u>28.186.395</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	674.514	674.514
Gæld til pengeinstitutter	103.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.912	72.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.937	0
Anden gæld	<u>321.463</u>	<u>1.113.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.395</u>	<u>1.860.559</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>18.953.434</b></u>	<u><b>30.046.954</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>31.893.026</b></u>	<u><b>32.007.181</b></u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.655.010	1.735.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.217	225.217
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.880.227	1.960.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.666	276.666
Koncerntilskud	0	10.702.699	10.702.699
	<b>80.000</b>	<b>12.859.592</b>	<b>12.939.592</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsinvestering for derigennem at skabe indtjening gennem udlejning og værditilvækst på selskabets ejendomme. For løbende at kunne afspejle udviklingen af værdien af selskabets ejendomme i årsregnskabet, har selskabet valgt dagsværdi som målmetode for ejendommenes værdi, hvilket betyder, at selskabets ledelse årligt vurderer værdien af selskabets ejendomme.

Værdiansættelsen er foretaget udfra uafhængig mæglervurdering, hvilket medfører en vurderet værdi på 31.617 tkr., som værende ledelsens bedste bud på den aktuelle dagsværdi af selskabets ejendomme.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en vurderingsmæssig usikkerhed til denne værdi, og at den kan ændre sig i såvel opadgående som nedadgående retning.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.247	52.982
Andre finansielle omkostninger	<u>198.715</u>	<u>205.908</u>
	<u><b>251.962</b></u>	<u><b>258.890</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>31.616.540</u>	<u>31.616.540</u>
Kostpris ultimo	<u>31.616.540</u>	<u>31.616.540</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>31.616.540</u>	<u>31.616.540</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 8 penthouselejligheder, beliggende centralt i Kolding.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierakiet).

Dagsværdien af investeringsejendomme tager udgangspunkt i en ejendomsvurdering foretaget af en uafhængig ejendomsmægler.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

**5. Udskudte skatteaktiver**

Udskudte skatteaktiver primo	293.950	357.473
Udskudt skat af årets resultat	<u>-78.050</u>	<u>-63.523</u>
	<u>215.900</u>	<u>293.950</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>215.900</u>	<u>293.950</u>
	<u>215.900</u>	<u>293.950</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

## Noter

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til pengeinstitutter	17.536.944	674.514	16.862.430
Anden gæld	<u>626.609</u>	<u>0</u>	<u>626.609</u>
	<u>18.163.553</u>	<u>674.514</u>	<u>17.489.039</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 24.867 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	<u>31.616.540</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.537 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 31.617 t.kr.

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Invest ApS, CVR-nr. 10107954, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
